

Czas na kolor w kuchni

Najnowsze aranżacje znacznie odbiegają od wizerunku kuchni, do jakiego zdążyliśmy się przyzwyczaić, a to za sprawą odważnych kolorów i wyrazistych printów roślinnych - niezwykle modnych w tym sezonie. W kuchni nastał czas kolorów.

Kuchnie na nowo wzbogacamy o kolory, do czego zachęcają designerzy. To duża zmiana w porównaniu do monochromatycznych wnętrz, które przez kilka sezonów urządzaliśmy w dyktacie minimalistycznej bieli i uniwersalnej szarości. Dzięki zróżnicowanej paletce barw, pomieszczenia staną się ciekawsze i bardziej spersonalizowane. Wyraziste kolory to również niezawodny sposób na przełamanie monotonii i podniesienie temperatury aranżacji. Zabudowa meblowa ubrana w kolory sprawia wrażenie bardziej dynamicznej.

- Zachęcamy, aby nie bać się kolorów i odważnie wprowadzać je do wnętrz kuchennych, bo to sprawdzony sposób na ocieplenie aranżacji - mówi Sylwia Kowalska-Mikutel, projektantka Spółki Meblowej KAM z Milejewa. - Umiejętnie dobrana kolorystyka, nawet w postaci niewielkich ozdobnych elementów, spotęguje wrażenia estetyczne. Ulubiony kolor doskonale odda charakter i dynamikę stylu życia właścicieli.

W tym sezonie stawiamy na intensywne barwy, takie jak fiolet, zieleń, czerń czy czerwień. Niezwykle popularny jest również niebieski w swoich licznych odmianach. Kolor to dominujący element wystroju, dlatego warto połączyć go z bardziej stonowaną bazą w postaci dekorów inspirowanych drewnem lub kamieniami.

- Dekory naturalne stanowią subtelną, tonującą oprawę dla głęboko nasyconych kolorów, dzięki czemu unikniemy efektu zbytniej „krzykliwości” i stworzymy wysmakowane, finezyjne aranżacje - podpowiada projektantka.

Ciekawą alternatywą dla kolorów są modne motywy roślinne. Wprowadzamy je do wnętrz nie tylko w postaci roślin czy ziół w doniczkach, które ustawiamy na blacie czy otwartych półkach, ale również jako śmiałe i wyraziste wzory na ścianach lub

podłogach. Taki dominujący roślinny element wyjątkowo uatrakcyjni nawet minimalistyczną, jednolitą zabudowę kuchenną.

Obecny rok w trendach kuchennych upłynie pod hasłem wzbogacania o kolory i wzory. Oto kilka przykładów aranżacji opartych na wyrazistej kolorystyce i efektownych zestawieniach.



Dzięki niebieskiemu kolorowi drewno stało się bardziej wyraziste. Kuchnia KAM Plus w takiej oprawie jest ciepła i naturalna, wydaje się jednak bardziej radosna. Fot. KAM



Cegielka na ścianie kuchennej w kolorze? Czemu nie! To świetny sposób na ożywienie wnętrza. Spokojną tonację zabudowy meblowej KAMduo XL zestawiono z cegielką w urzekającym niebieskim kolorze. Fot. KAM



Energetyczna czerwień w towarzystwie drewna to udany sposób na podniesienie atmosfery w kuchni. Intensywny kolor na pewno zwraca uwagę, jednak dzięki oprawie drewna kompozycja z linii KAM Plus nie wydaje się zbyt „krzykliwa”. Fot. KAM



Jeżeli fronty w kolorze soczystej czerwieni wydają się zbyt odważne, można wprowadzić ten kolor jako dodatkowy element aranżacji - w postaci kolorowego szkła na ścianie nad blatem i ozdobnych dodatków. Dzięki takiemu zabiegowi kuchnia Olivia Soft z frontami w dekorze dąb złoty nie jest monotonna. Fot. KAM



Nowoczesny look inspirowany przyrodą: dekor buk jasny w połączeniu z roślinnym printem. Motyw monstery, która przebojem wdarła się do świata wnętrza, to kolejny dowód na to, że coraz przychylniej patrzymy na wyraziste, przyciągające uwagę charakterystycznym detalem aranżacje. Fot. KAM